
 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 0

9-
07

-2
00

9 

VLAAMSE OVERHEID

Leefmilieu, Natuur en Energie

[C − 2009/35649]
30 JUNI 2009. — Ministerieel besluit betreffende de aanstelling van gewestelijke toezichthouders overeenkomstig

artikel 12, 2° en 3° van het besluit van de Vlaamse Regering van 12 december 2008 tot uitvoering van titel XVI
van het decreet van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid

De Vlaamse minister van Openbare Werken, Energie, Leefmilieu en Natuur,

Gelet op het decreet van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid, artikel 16.3.1, § 1, 1°;
Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 12 december 2008 tot uitvoering van titel XVI van het decreet

van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid, artikel 12, zoals gewijzigd door het besluit van
30 april 2009;

Overwegende dat titel XVI van het decreet van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid
met ingang van 1 mei 2009 in werking is getreden; dat het derhalve noodzakelijk is om ten spoedigste de gewestelijke
toezichthouders nominatief aan te duiden;

Besluit :

HOOFDSTUK I. — De personeelsleden van de afdeling Milieuvergunningen
van het Departement Leefmilieu, Natuur en Energie

Artikel 1. De volgende personeelsleden, vermeld in artikel 12, 2° en 3°, van het besluit van de Vlaamse Regering
van 12 december 2008 tot uitvoering van titel XVI van het decreet van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen
inzake milieubeleid, worden aangesteld als gewestelijke toezichthouder :

Baeten, Jan; Balas, Peter; Becaus, Eddy; Bernaert, Paul; Boon, Marc; Boonen, Tom; Bouckaert, Veerle; Brebels,
Lisette; Cappon, Ghilain; Cauwels, Sandra; Cocquyt, Eddy; Colaert, Christiaan; De Martelaer, Hilde; De Mulder,
Wilfried; De Neef, Annelies; De Schepper, Mireille; De Schuyter, Melissa; De Valck, Willy; Debaer, Christof; Deberdt,
Willy; Decock, Pieter; Degroote, Gilbert; Dejonghe, Patrick; Delellio, Laureen; Demeyer, Vicky; Dens, Koen; Faelens,
Annelies; Ferong, Jean-Marie; Fierens, Sara; Francq, Wim; Geens, Sven; Geranios, Virgini; Gheysen, Alfons; Gielis,
Godelieve; Goemaere, Sabine; Goemé, Arjan; Goris, Karen; Goubert, Lieven; Goutvrind, Rebecca; Gunst, Daniel;
Hanssens, Stefaan; Hensen, Ludovic; Hindrix, Koen; Huau, Georges; Huybrechts, Wilfried; Janssens, Annemie;
Kiekens, Paul; Kinable, Gerard; Koninckx, Ann; Labat, Willy; Lemahieu, Catherine; Marivoet, August; Moreel, Gert;
Op de Beeck, Jozef; Pals, Geert; Peeters, Denis; Peeters, Guido; Pensaert, Gerard; Pierle, Willem; Romelart, Petra; Ros,
Luc; Schockaert, Griet; Schoonaert, Kirsten; Schoubs, Erik; Segers, Frieke; Slootmaekers, Lieve; Tack, Roland; Teughels,
Anne; Van Aken, Frida; Van de Putte, Karina; Van Den Bossche, Luc; Van der Elst, Jan; Van Eylen, Daniel; Van Geert,
Luc; Van Regenmortel, Sabine; Vandepitte, Kurt; Vandeputte, Martine; Vander Sande, Katrien; Vanstechelman, Mia;
Vereecke, Els; Vergult, Pieter-Jan; Vermeulen, Arne; Vermoortel, Robrecht; Vincke, Christian.

HOOFDSTUK II. — Slotbepalingen
Art. 2. Dit besluit treedt in werking op datum van publicatie in het Belgisch Staatsblad.
Brussel, 30 juni 2009.

De Vlaamse minister van Openbare Werken, Leefmilieu, Natuur, en Energie,
Mevr. H. CREVITS




